

Jeudi 19/03



Parmigiano Reggiano AOP en copeaux

100 g
(1 kg = 22,90 €)
29,70 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°117579



OFFRE FLASH

2.29



Langres AOP

180 g
(1 kg = 18,28 €)
23 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°5542



OFFRE FLASH

3.29



Époisses AOP

250 g
(1 kg = 18,36 €)
23 % Mat. Gr.
sur produit fini

n°1381



OFFRE FLASH

4.59



Yaourts brassés⁽²⁾

2 x 140 g
(1 kg = 7,11 €)
Variétés
au choix

n°5606580/5602355/
5604080/5604081



OFFRE FLASH

1.99

Mousse au chocolat⁽²⁾

300 g
(1 kg = 16,63 €)

n°5621382



OFFRE FLASH

4.99

Profiteroles⁽³⁾

450 g
(1 kg = 6,64 €)

n°58252



OFFRE FLASH

2.99



Tiramisu⁽³⁾

500 g
(1 kg = 5,98 €)

n°53494



OFFRE FLASH

2.99

Babas au rhum aux zestes d'agrumes⁽²⁾

2 x 120 g
(1 kg = 8,29 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 2,49 €
(1 kg = 10,38 €)

n°5617550



-20%
1.99



12 minis canelés de Bordeaux⁽²⁾

180 g
(1 kg = 7,72 €)
avec Lidl Plus
au lieu de 1,99 €
(1 kg = 11,06 €)

n°5828



-30%
1.39



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

512/2026

(2) Transformat en

FRANCE ITALIE

Pour votre santé, évitez de grignoter